КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
при администрации Русско-Полянского

муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, во исполнение Закона Омской области от 27.05.2016 г. № 1882-
03  "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права", распоряжения администрации
Русско-Полянского муниципального района Омской области от 01.12.2020 г.
№ 224-р, в целях обеспечения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства в организациях находящихся в ведении
Комитета по управлению имуществом при администрации Русско-
Полянского муниципального района Омской области:

1. Утвердить план проведения плановой проверки при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях находящихся в ведении Комитета по управлению имуществом
при администрации Русско-Полянского муниципального района Омской
области на 2021 год (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Русско-
Полянского муниципального района Омской области
ruspol@mr.omskportal.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель
Комитета по управлению
имуществом И.А. Федосеенко

mailto:ruspol@mr.omskportal.ru

)) Приложение к распоряжению
Комитета по управлению имуществом

при администрации Русско-Полянского
муниципального района Омской области

от ^ AVfvO года №

План
проведения плановой проверки

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях находящихся в ведении Комитета по управлению

Н аим ен овани е
по д ведо м ствен н о й

о рган и зац и и , деятельн ость
ко то р о й  п од леж и т план овой

проверке

М есто  н ах о ж д ен и я
п о д вед о м ствен н о й

о р ган и зац и и ,
д ея тел ьн о сть  которой

п о д л еж и т  п л ан о во й
п р о вер ке , и л и  м есто

ф акти ч еск о го
о су щ ествл ен и я  ею

д еятел ьн о сти

Ц ель п р о вед ен и я  п л ан о во й
п р о вер ки

О сн о ван и е  п р о в ед ен и я
п л ан о во й  п р о в ер ки

Д ат а
н ач ал а

п р о вед ен
ия

п л ан о во й
п р о вер ки

(м есяц)

С роки
п р о в ед ен и я

п л ан о во й
п р о вер ки

(р аб о ч и е д н и )

1 2 3 4 5 6
М у н и ц и п ал ьн о е  уни тарное

п р едп ри яти е  Русско-
П олянского

м ун и ц и п ал ьн о го  рай о н а
О м ской  области  «В одни к»

646780 , О м ская  о бласть ,
Р у сск о -П о л ян ск и й
р ай о н , р .п . Р усская

П олян а , ул. Л ен и н а , 53,
о ф и с  8

С о б л ю д ен и е  трудового
зак о н о д ател ьства  и ин ы х

н о р м ати вн ы х  п р аво вы х  актов,
со д ер ж ащ и х  н о р м ы  трудового

п рава

И стечен и е  т р ех  л е т  со
д н я  го су д ар ств ен н о й

р еги стр ац и и
п о д вед о м ствен н о й

о р ган и зац и и

И ю ль
Н е б о л ее  20

р аб о ч и х  д н ей

М у н и ц и п ал ьн о е  уни тарное
п р едп ри яти е  Р усско-

П олянского
м ун и ц и п ал ьн о го  рай о н а

О м ской  области  «Т еп ловик»

646780 , О м ская  область ,
Р у сск о -П о л ян ск и й
р ай о н , р .п . Р усская

П о лян а , ул. Л ен и н а , 53,
оф и с 21

С о б л ю д ен и е  трудового
зак о н о д ател ьства  и ин ы х

н о р м ати вн ы х  п р аво вы х  актов,
со д ер ж ащ и х  н орм ы  тру д о во го

п рава

И стеч ен и е  т р ех  л е т  со
д н я  го су д ар ств ен н о й

р еги стр ац и и
п о д вед о м ствен н о й

о р ган и зац и и

С ен тяб рь
Н е б о л ее  20

р аб о ч и х  д н ей